
市民と共に希望の山形へ！

皆様のご参加をお待ちしております。

さとう孝弘後援会事務所
お問合せ

〒990－0057　山形市宮町3－10－25　TEL 023－674－7357　FAX 023－674－7355

　日頃よりさとう孝弘後援会の活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　佐藤孝弘市長は就任３年目となります。この間、「山形市発展計画」に基づき、「健康医療
先進都市」の実現に向けた取り組みを具体化、加速化しています。
　つきましては、皆様にこれまでの成果や今後の方向性など市政の報告をさせて頂きたく
「さとう孝弘市政報告会」を開催致します。日々懸命に頑張る佐藤市長を強力に応援すべ
く、多くの皆様のご参加をお願い致したくご案内申し上げます。

平成30年９月吉日 さとう孝弘山形市後援会連合会
会 長 鈴　木　喜代壽

入場無料入場無料
飲食等はあ

りません
飲食等はあ

りません
飲食等はあ

りません

チケットが
無くても

ご入場でき
ます。

と　き

ところ 山形ビッグウイング（山形国際交流プラザ）
TEL 023－635－3100 山形市平久保100 

11 28 午後6時30分より

平成30年

水

山形市長さとう孝弘さとう孝弘さとう孝弘さとう孝弘さとう孝弘さとう孝弘さとう孝弘
市政報告会

当日は、駐車場の混み合いが予想されますので、乗り合いでお越しくださいますよう
お願いいたします。

佐藤市長




